2023 年 6 月 13 日

各 位
会 社 名 株式会社王将フードサービス
代表者名 代表取締役社長 渡邊 直人

 （コード番号：9936 東証プライム）
問合せ先 常務取締役執行役員

管理本部長 稲垣 雅弘
電話番号 075－592－1411

監査役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、監査役候補者を選任しましたのでお知らせいたします。
なお、監査役候補者につきましては、監査役会の同意を得ており、2023年 6 月 28 日開催予定

の第 49回定時株主総会の承認を経て、正式に決定される予定です。

記

 １．監査役候補者（2023 年 6 月 28 日選任予定）

氏 名 役 職 重任または新任

松山 秀樹（まつやま ひでき） 社外監査役 重任

臼井 祐一（うすい ゆういち） 社外監査役 新任

 松山秀樹氏及び臼井祐一氏は、会社法施行規則第２条第３項第８号に定める社外監査役候補者であ
ります。
 当社は東京証券取引所の定めに基づく独立役員として松山秀樹氏を指定し同取引所へ届け出ており
ます。また、臼井祐一氏を同じく指定し同取引所へ届け出る予定であります。

 ２．新任監査役候補者の略歴

氏 名
（生年月日）

略暦、地位及び重要な兼職の状況

臼井 E

う す い
A AE祐一 E

ゆういち

（1951年 9月 23 日生）

1976 年 10 月 警視庁 入社
2010 年 2 月 同庁 地域部長
2011 年 4 月 ヤマト運輸株式会社入社 人事総務部部長
2012 年 4 月 同社 執行役員 CSR 推進部長
2014 年 4 月 同社 常務執行役員
2015 年 4 月 同社 取締役常務執行役員
2018 年 4 月 同社 取締役
2018 年 6 月 うすい事務所代表（現任）
2018 年 7 月 株式会社伊藤園 社外取締役（現任）
【重要な兼職の状況】
うすい事務所代表
株式会社伊藤園 社外取締役

 ３．退任予定監査役（2023 年 6月 28日）
氏 名 現 役 職

AE原 E

はら
A AE哲也 E

て つ や
 社外監査役

以 上